

PLAN PRACY KOMISJI DS. ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH NA 2010 ROK

Lp	Termin	Tematyka posiedzeń	Wydziały/jednostki odpowiedzialne za realizację
1	Styczeń	Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2010 rok.	- wszystkie wydziały UMiG
2	Luty	1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2010 rok. 2. Przedstawienie sprawozdania z działalności komisji w 2009 roku.	Przewodnicząca komisji
3	Marzec	1. Informacja nt. funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Bogatyni. Omówienie planów strategicznych placówki oraz kontraktów na usługi medyczne zawartych z NFZ na rok 2010. 2. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Miasta i Gminy na rok 2010.	- Dyrektor SP ZOZ w Bogatyni - Pełnomocnik Burmistrza MiG ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
4	Kwiecień	Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok.	- wszystkie wydziały UMiG
5	Maj	Ocena sytuacji mieszkaniowej na terenie gminy.	Wydział Polityki Społecznej i Świadczeń Socjalnych, Wydział Funduszy Zewnętrznych, Wydział Inwestycji i Ochrony Środowiska
6	Czerwiec	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Bogatyni.	Dyrektor SP ZOZ w Bogatyni
7	Lipiec	przerwa urlopową	-
8	Sierpień	1. Omówienie sprawozdania z działalności Ośrodka Problemów Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Bogatyni /informacje na temat działalności, sytuacja finansowa, najpilniejsze potrzeby/. 2. Omówienie sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bogatyni.	- Pełnomocnik Burmistrza MiG ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Kierownik OPS w Bogatyni
9	Wrzesień	Dom Pomocy Osób Niepełnosprawnych oraz Seniorów w Bogatyni. Koło Pomocy Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Bogatyni.	Opiekun koła
10	Październik	Punkt Krwiodawstwa przy SP ZOZ w Bogatyni oraz Klub Honorowych Dawców Krwi.	Opiekun koła

PLAN PRACY KOMISJI DS. OBYWATELSKICH I PRAWORZĄDNOŚCI NA 2010 ROK

Lp	Termin	Tematyka spotkań	Uwagi
1.	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał 2. Opiniowanie wniosków do projektu budżetu Gminy na 2010 rok. 3. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok. 4. Rozpatrywanie skarg i pism od mieszkańców gminy. 5. Sprawy różne, wnioski. 	
2.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na 2010 rok. 2. Opiniowanie projektów uchwał 3. Stan bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego z udziałem przedstawicieli Policji Straży Miejskiej, Straży Pożarnej, Sołtysów, GPO, Przewodniczących Rad Osiedli. 4. Rozpatrywanie skarg i pism od mieszkańców (wizje lokalne) 5. Sprawy różne, wnioski. 	<p>Policja, SM, GPO, Jednostki Pomocnicze, Sztab Kryzysowy</p>
3.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie stanu bezrobocia na terenie gminy: - zakres pomocy osobom bezrobotnym - stan bezrobocia wśród młodzieży - działania gminy w kierunku zmniejszenia bezrobocia w Gminie Bogatynia (kierunki – perspektywy) 2. Rozpatrywanie skarg i pism od mieszkańców (wizje lokalne) 3. Działania gminy w kierunku pomocy osobą niepełnosprawnym. 4. Opiniowanie projektów uchwał. 5. Sprawy różne, wnioski. 	<p>PUP Z-c GCI Burmistrz ds. Polityki Regionalnej.</p>
4.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok. 2. Podsumowanie monitoringu miasta 3. Rozpatrywanie skarg i pism mieszkańców (wizje lokalne) 4. Kontrola magazynu Sztabu Kryzysowego – wnioski 5. Opiniowanie projektów uchwał. 6. Sprawy różne, wnioski 	<p>Burmistrz ds. Inwestycji, Komendant Straży Miejskiej, Kierownik Sztabu Kryzysowego</p>
5.	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie miasta i gminy do masowych imprez (Karbonalia) 2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i pism od mieszkańców 3. Opiniowanie projektów uchwał 4. Sprawy różne, wnioski 5. Stan bezpieczeństwa i utrzymanie porządku 	<p>OSiR BOK Straż Miejska</p>
6.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat inwestycji rozpoczętych na terenie miasta i gminy w 2010 roku. 2. Informacja na temat współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy – stan obiektów sportowych służącym mieszkańcom gminy. 3. Przygotowanie szkół na terenie gminy OSiR i BOK do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 4. Opiniowanie projektów uchwał. 5. Sprawy różne, wnioski 	<p>BZI BWR RES, OSIR, BOK</p>

7.	Lipiec	Przerwa urlopową	-
8.	Sierpień	<ul style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał. . 2. Podsumowanie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie miasta i gminy. 3. Przygotowanie placówek oświatowych (stan – remonty) do nowego roku szkolnego 4. Składanie wniosków do budżetu na 2011 rok. 5. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 6. Sprawy różne. 	
9	Wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie wniosków do budżetu na 2011 rok 2. Opiniowanie projektów uchwał 3. Rozpatrywanie pism i skarg od mieszkańców 4. Sprawy różne, wnioski 	
10	Październik	<ul style="list-style-type: none"> 1. Stan bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego, spotkanie z udziałem przedstawicieli Policji Straży Miejskiej, GPO, Sołtysów i Przewodniczących Rad Osiedlowych. 2. Przygotowanie gminy do „Akcji Zima” 3. Opiniowanie projektów uchwał 4. Sprawy różne, wnioski 	GPO, Burmistrz MiG

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI NA 2010 ROK

Lp	Termin	Tematyka posiedzeń	Wydziały/jednostki odpowiedzialne za realizację
1	Styczeń	Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2010 rok.	wszystkie wydziały UMiG
2	Luty	1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2010 rok. 2. Przedstawienie sprawozdania z działalności komisji w 2009 roku. 3. Opiniowanie Programu współpracy Miasta i Gminy Bogatynia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010.	Przewodnicząca komisji Wydział Współpracy Regionalnej i Transgranicznej
3	Marzec	Informacja dot. podziału subwencji oświatowej na 2010 rok.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
4	Kwiecień	Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok.	wszystkie wydziały UMiG
5	Maj	Informacja z działalności Biblioteki Miejsko-Gminnej - omówienie planów, potrzeb i oczekiwań; planowane inwestycje i remonty placówki.	Dyrektor Biblioteki Miejsko-Gminnej w Bogatyni
6	Czerwiec	1. Omówienie funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji, klubów sportowych działających w Mieście i Gminie Bogatynia. Prezentacja planów, sukcesów i oczekiwań, planowane inwestycje i remonty placówki. 2. Informacja z działalności Bogatyńskiego Ośrodka Kultury Prezentacja planów, sukcesów i oczekiwań, planowane inwestycje i remonty placówki. 3. Informacja z organizacji wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy- Akcja Zima, Akcja Lato.	Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bogatyni Dyrektor Bogatyńskiego Ośrodka Kultury Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bogatyni Dyrektor Bogatyńskiego Ośrodka Kultury
7	Lipiec	przerwa urlopowa	-
8	Sierpień	Spotkanie komisji z przedstawicielami Ludowych Zespołów Sportowych działających na terenie MiG.	Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bogatyni Prezesi klubów
9	Wrzesień	Analiza projektów organizacyjnych i aneksów placówek oświatowych.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
10	Październik	1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2010/2011 – spotkanie z dyrektorami jednostek oświatowych. 2. Informacja o realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny w myśl art. 5a pkt 4 ustawy o systemie oświaty.	Dyrektorzy placówek oświatowych Wydział Edukacji, Kultury i Sportu

**PLAN PRACY
KOMISJI STATUTOWEJ NA 2010 ROK**

Lp	Termin	Tematyka spotkań	Uwagi
1	Styczeń - Kwiecień	Weryfikowanie statutów sołeckich, konsultacje z mieszkańcami, przedłożenie uchwały w sprawie statutów sołeckich pod obrady Rady Gminy i Miasta	Radcy prawni, konsultacje w sołectwach.
2	Maj - Czerwiec	Rozpoczęcie prac nad nowelizacją Statutu Gminy i Miasta Bogatynia	Radcy prawni.
3	Lipiec	Przerwa urlopową	Radcy prawni.
4	Sierpień - Październik	Weryfikowanie i aktualizacja Statutu Gminy i Miasta Bogatynia, Przedłożenie uchwały w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia pod obrady Rady Gminy i Miasta Bogatynia.	Radcy prawni, radni.

**PLAN PRACY
KOMISJI DS. ROZWOJU GOSPODARCZEGO GMINY,
TECHNIKI, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK**

Lp.	Termin	Tematyka posiedzeń	Uwagi
1	Styczeń - Luty	1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2010 rok 2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta na 2010 rok.	
2	Marzec	Analiza taryfy wodnej na 2010 rok przedstawionej przez Zarząd BWiO S.A. dla odbiorców indywidualnych (gospodarstw domowych) oraz pozostałych odbiorców.	
3	Kwiecień	1. Analiza wykonania budżetu za rok 2009. 2. Segregacja odpadów – plan oraz stan realizacji.	
4	Maj	1. Analiza sytuacji mieszkaniowej na terenie gminy – mieszkalnictwo komunalne i socjalne. 2. Analiza prowadzonych oraz przygotowywanych inwestycji na terenie Miasta i Gminy Bogatynia. 3. Stan realizacji WPI oraz projektów inwestycyjnych współfinansowanych z funduszy UE.	
5	Czerwiec	Gminna infrastruktura rekreacyjna – obecne i przyszłe inwestycje.	
6	Lipiec- Sierpień	Przerwa urlopowa	
7	Wrzesień	1. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2010. 2. Informacja nt. działalności i sytuacji ekonomicznej spółek komunalnych oraz zakładu budżetowego. 3. Propozycje członków komisji do projektu budżetu na 2011 rok.	
8	Październik	Stan przygotowań do zimowego utrzymania dróg na terenie MiG Bogatynia.	

**PLAN PRACY
KOMISJI DS. BUDŻETU NA 2010 ROK**

Lp.	Terminy	Tematyka spotkań
1	marzec	Opiniowanie projektów uchwał Rady GiM dotyczących budżetu Gminy.
2	kwiecień	Opiniowanie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy za 2009 rok. Opiniowanie projektów uchwał Rady GiM dotyczących budżetu Gminy.
3	maj	Opiniowanie projektów uchwał Rady GiM dotyczących budżetu Gminy.
4	czerwiec	Opiniowanie projektów uchwał Rady GiM dotyczących budżetu Gminy.
5	lipiec	Przerwa urlopową.
6	sierpień	Opiniowanie projektów uchwał Rady GiM dotyczących budżetu Gminy.
7	wrzesień	Opiniowanie projektów uchwał Rady GiM dotyczących budżetu Gminy.
8	październik	Opiniowanie projektów uchwał Rady GiM dotyczących budżetu Gminy.

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LXVI/382/10
Rady Gminy i Miasta Bogatynia
z dnia 16 marca 2010 roku

**PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 ROK**

1. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok /absolutorium/.
2. Kontrola dotacji przekazanych do stowarzyszeń za 2009 rok.